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Innhenting av standpunkt- og eksamenskarakterar frå grunnskolane 
 
Inntak til vidaregåande opplæring blir våren 2021 gjort på grunnlag av standpunkt- og 
resultat frå munnleg eksamen. Det skal førast vitnemålsmerknad i tråd med Udir sitt 
føringsskriv. Vi ber med dette ungdomsskolane om å sende oss fil med karakterar. Fila lagar 
de som før i det skoleadministrative programmet til skolen og lagrar den lokalt på maskina 
før fila blir lasta opp på Vigo Skole.  
 
Vi gjer også merksam på at enkelte fag har fått nye fagkodar og ber om skolane gjer ein 
kontroll av fagkodar som er nytta på vitnemål. Om feil fagkode blir nytta vil faget og 
karakteren ikkje bli lasta inn i vårt system. Vi får ikkje feilmelding om feil fagkode i vårt 
system, det er derfor viktig at skolane gjer ein kontroll før overføring til Vigo Skole. Full 
oversikt over aktive fagkodar i grunnskolen finn skolen på Udir sine heimesider.  
 
Kunnskapsdepartementet har bestemt at alle skriftlege eksamenar i grunnskolen er avlyst 
våren 2021. Munnleg eksamen gjennomførast som normalt for avgangselevane på 10. trinn.  
Skolen må sjekke Udir sitt føringsskriv for riktig FAM-kode ved avlyst skriftleg eksamen i 
grunnskolen. 
 
Fila med standpunktkarakterar skal leverast i Vigo Skole. Ein må logge inn med  IDporten, 
det vil seie MinID eller bankID for å få laste inn fila til Vigo Skole. Alle skolane har ein 
administrator av Vigo skole. Spørsmål om pålogging kan rettast på e-post til seksjon for 
inntak: inntak@mrfylke.no 
 
Lenke til Vigo Skole:  
https://www.vigo.no/vigor/servlet/main?cmd=Login 
 
De får feilmeldingar ved innlasting til Vigo Skole dersom noko i fila er feil, og må kontakte 
systemansvarleg for det skoleadministrative systemet dykkar dersom de treng hjelp til å 
rette opp feilen. Ver merksam på de vil ikkje få melding om feil dersom de legg ved feil fil, 
f.eks avgangselevar, karakterar frå første halvår i staden for standpunktkarakterane eller 
feil fagkode. Det blir difor like viktig at seksjon for inntak kan nå skolen dersom vi får feil fil 
levert til oss. 
 
Siste versjonen av det skoleadministrative systemet må være installert for å 
unngå problem med innlastinga. 
 
Dersom ein har lagra filer frå dei skuleadministrative systemet før, kan det vere lurt å gå 
inn og slette alle desse før de lager nye filer slik at de ikkje sender oss feil fil. 
 

Frå: Til: 

Utdanningsavdelinga Ungdomsskolane i Møre og Romsdal  

Dato: Ref: 

24.05.2021 67387/2021/062 
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Når fila er lagra på eigen datamaskin kan de sjekke at fila har rett innhald. Fila kan opnast i 
”Notisblokk”. Når fila opnast i Notisblokk skal dei tre første linjene i fila sjå slik ut (her er eit 
eksempel frå Wis Skole, eit anna skuleadministrativt system vil lage eit anna namn f.eks 
Sats skole, Visma Unique, Tieto osv.): 
 
 
 
 
 
 
 
TOF;1.2.2.7;20210616;Wis Skole;  
$EL;15110599115;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;Test, Test Test;;;;;;  
$EK;15110599115;20202021;15502;GSGSK0----;10.klass;;;;;;;;;;;;;;VM;ST;B;2;7;G;G;;;;;;;; 
 
 
 
 
 
 
Kontrollarbeid  
 
Før de sender inn fila, ber vi om at de kontrollerer at:  
 

- Det berre er brukt lovlege karakterar 
- Berre brukt lovlege karakterar i kombinasjon med riktige FAM-kodar 
- At riktig fagkode er nytta 
- Karakterfila må innehalde både fødsels og personnummer, til saman 11 siffer. For at 

rett elev skal bli registrert med rett karaktersett, er det heilt avgjerande at fødsels- 
og personnummer er rett  

- Standpunktkarakterane, vitnemålsmerknad frå skriftleg- og munnleg eksamen og 
karakterar i fag avslutta i 8. og 9. klasse skal vere med i karakterfila.  

- Elevar som går 11. skuleår har krav på å nytte dei beste karakterane frå 10. og 11. 
skuleår ved inntak til vidaregåande skule. Karakterfila må innehalde dei beste 
karakterane i dei enkelte faga 

- Vi treng også karakterfil for dei elevane som har søkt om inntak på grunn av behov 
for særskilt tilrettelegging. Dei fleste av desse skal konkurrere om skuleplass saman 
med dei som har søkt om inntak på ordinært inntak, ut frå karakterane dei har frå 
grunnskulen 

Minoritetsspråklege elvar utan norsk personnummer  
Karakterar for elevar utan norsk personnummer skal ikkje bli med i fila, og de må difor 
sende oss ein kopi av vitnemålet til desse elevane  slik at vi kan saksbehandle dei for seg 
sjølv. Elevane vil ikkje få karakterpoeng å konkurrere med dersom vi ikkje får kopi av 
vitnemålet. 
Kopi av vitnemålet kan skolen sende via eDialog på mrfylke.no eller ordinær postgang.  
 
Vi viser til kapittel 3 i forskrift til opplæringslova, samt heimesida til 
Utdanningsdirektoratet om retningslinjer for føring av vitnemål i grunnskulen. 
 
 
 
 
 
 

Namnet på det skuleadministrative systemet til skulen

Dato fila er generert

Boksavane ST i linje nr.3 som er merka feit 
indikerer at det er snakk om 
standpunktkarakterar.

Frist for innsending 

Karakterfil lastast opp til Vigo Skole så snart som mogleg. Vi har svært kort tidsfrist før 
1. inntaket, så av omsyn til kontrollarbeidet må vi be om at standpunkt og 
eksamensmerknadane blir innsendt så snart dei er klare. 

Seinast fredag 18.juni må skulane ha lagt ut fila på Vigo Skole.



   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Seinast sosdag 7.juli skal inntaket til vidaregåande opplæring være ferdig og 
tilgjengeleg for søkarane. Vi tek sikte på å bli ferdige med å laste inn karakterane 
frå ungdomsskolane i løpet av veke 25. Det må vere nokon tilgjengeleg ved skolen 
denne veka slik at vi kan få hjelp dersom det er feil karakterfil eller andre feil i fila 
vi får. 
 
Ved spørsmål ta kontakt med Cecilie Buaas. 
 
Får de feilmeldingar ved innlasting til portalen må de kontakte systemansvarleg for det 
skoleadministrative systemet. 
 
Tilbakemelding på at fila er OK:  
Når de går inn på Vigo Skole vil de sjå om fila ligg der eller ikkje. Er den under arbeid hos 
utdanningsavdelinga vil det ligge ein dato på at fila er henta av fylket. Er fila vekk så har vi 
sletta den fordi at den er OK og ferdig innlasta. Vi ber om at de tek kontakt med oss dersom 
fila framleis ligg i skolemodulen ved utgangen av veke 25 sjølv om det står at fila er henta 
av fylket. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Gjenpart: 
Fylkeskommunedirektøren  
Fylkesordføraren 
Lærarorganisasjonane 
Utdanningsutvalet 
Yrkesopplæringsnemnda 

Med helsing   
  

Kariann D. Flovikholm   Cecilie K. Buaas 
Kompetansesjef   Konst. seksjonsleiar 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og krev derfor ikkje signatur 


